КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_21___» ________09______      2012й          № 39/1             «__21__» ____09_______2012 г.

О внесении изменений в Постановление №6 от 22.02.2012 года «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных служащих сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

 В целях приведения Постановления администрации сельского поселения Николаевский сельсовет «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных служащих сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» в соответствие с Конституцией Российской Федерации, администрация сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 6 от 22.02.2012 г. «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных служащих сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан», исключив из Приложения 1 к Порядку ведения реестра муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в сельском поселении Николаевский сельсовет  графу « Национальность»

Глава сельского поселения                                                                                    Е.Ф. Сютина